

ホーローシステムキッチン 御見積書

御名前 北海道-釧路SR SK13 様

業者 様

商品名 Treasia トレーシア

商品
御見積金額 ￥738,000 (税込 ￥811,800)

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。

《参考》別途 商品組付費 ￥102,000 (税込 ￥112,200)

《参考》別途 現場配送費 ￥0 (税込 ￥0)

- ※ 商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。
- ※ 商品組付費には搬入・商品組付等の費用を含んでいます。
- ※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。
又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

◆ 御見積仕様

《周辺収納》

周辺扉カラー ウォルナットグレイジュ・シルバーモール

キッチンパネル HDタイプ:ムーミンたちとぶどう畑(ベージュ)

周辺引手タイプ レール引手タイプ

カウンター材質 アクリル人造大理石

カラー ソリッドホワイト

◆ 御確認事項

- ☆商品の仕様・価格等につきましては予告なく変更する事がありますので、ご購入の際には、弊社 支店営業所等へお問合せ、または、カタログにて よく御確認下さるようお願い致します。
- ☆組立工事費には給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。
- ☆この御見積書の有効期間は30日間です。

作成日 2025年9月21日
プラン番号 1205H-2509-0153T
現場番号 C2901556

タカラスタANDARD株式会社
◆釧路ショールーム
北海道釧路市昭和中央3-21-7

TEL 0154-53-7131 / FAX 0154-53-7133
◆道東営業所
TEL 0155-41-3301 / FAX 0155-41-3381

担当営業	担当アドバイザー	プラン作成者

◆ 備考

御名前 北海道-釧路SR SK13

様

現場番号	C2901556	プラン番号	1205H-2509-0153T	作成日	2025/9/21
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ウォールキャビネット	周辺用吊戸、耐震タッチ付	W-M L090 -P(VWVVF-D	2	41,500	83,000
2	吊戸用昇降棚	間口90cm用	TDUR-901	1	32,500	32,500
3	トールユニット上台	引戸	OH90	1		
	トールユニット用キャビネット上台	奥行45cm、フル引戸タイプ	O-UH L090	1	39,000	39,000
	トールユニット上台用引戸扉	引戸、シルバー	ヒキトFZUH090(V)V	1	52,000	52,000
	トールユニット用引戸レール	シルバー	レール F-ZUH 90	1	34,000	34,000
4	トールユニット下台	奥行45cm、3段引出しタイプ、台輪ホワイト	O-DFSL090 -5(VWVVF	1	96,000	96,000
5	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石、ソリッドホワイト	C-OP180NW (A)	1	58,500	58,500
6	カウンターキャビネット	奥行45cm、ハイカウンター、台輪ホワイト	F-HHSL090M-5(VWVVF	1	124,000	124,000
7	家電収納ユニットキャビネット	奥行45cmタイプ	F-HW L090 -5(L)W	1	51,000	51,000
	収納ワゴン	奥行45cm用	NW-90KJ	1	22,500	22,500
	収納ワゴン用前面扉	奥行45cm用	NWトビラ90M KJ(VWVVF	1	14,000	14,000
	オープンタイプ用幕板		HWマクイタ90 (WV)	1	5,000	5,000
8	ダストボックス	本体	DB-NWNホントイ	3	1,500	4,500
	ダストボックス	フタ	DB-NWNフタ	3	700	2,100
9	見切り対応フィラー	トールユニット用、ホワイト	ミキリール10(WK)	1	1,000	1,000
10	エンドパネル	周辺用ミドル吊戸用(H700)	EP-WMN (VWVVD	1	9,000	9,000
11	エンドパネル	吊戸・トール間用H560	EP-OA-IM (VWVVD	1	8,500	8,500
12	エンドパネル	奥行45cmハイカウンター・家電収納用	EP-NIG-85 (VWVVD	1	14,000	14,000
13	間仕切り名人	Sタイプ、間口45cm用	MGマジキリJ SM 2	4	3,600	14,400
14	間仕切り名人	Sタイプ、間口30cm用	MGマジキリJ SM 1	8	1,800	14,400
15	間仕切り名人	食器用間仕切りポール	MGマジキリポールJ4	1	2,700	2,700
16	間仕切り名人	Tタイプ、かくせるラック併設用	MGマジキリP TC 1	2	3,900	7,800
17	施工部材		シリコン(ホワイト2)	1	1,000	1,000
周辺収納合計				40		¥690,900

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルHDタイプ	フロントパネル120、ムーミンたちとぶどう畑(ベージュ)	PZFN-120 (IV3)	2	19,300	38,600
2	パネル施工キット	シリコン色(グレー)	パネルセコウキットS(G)-1	1	5,700	5,700

御名前 北海道-釧路SR SK13 様

現場番号	C2901556	プラン番号	1205H-2509-0153T	作成日	2025/9/21
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
3	KP用エッジセット	樹脂製、ベージュ	KPエッジセットJ (MB)-2	1	2,800	2,800
キッチンパネル合計				4		¥47,100

商品総合計	44	¥738,000
-------	----	----------

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

《参考》別途 商品組付費

周辺収納商品組付費 ¥68,000 (税込 ¥74,800)

キッチンパネル商品組付費 ¥34,000 (税込 ¥37,400)

《参考》別途 現場配送費

¥0 (税込 ¥0)

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。